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Anexa 2

FACULTATEA: MATEMATICA SI INFORMATICA
Departamentul: Matematica si Informatica

Observații

C L S P
Număr săptămâni 

(11/12/14)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

Optional V: Analiza numerica Ionescu Anata Lect/UOC Lect MI/II 1 2 0 0 0 56 14 sapt

Elective IX: Software security Nicola Aurelian Conf/UOC Lect CS/III 1 2 2 0 0 90 12 sapt

Elective X: Networks administration Petac Eugen Conf/UOC Lect CS/III 1 1 2 0 0 60 12 sapt

Elective XI: Gaming development Popovici Mircea Prof/UOC Lect CS/III 1 1 2 0 0 60 12 sapt

Programare procedurala Bautu Elena Conf/UOC Lect MI/I 1 1 2 0 0 56 14 sapt

Tehnici de rezolvare a problemelor din matematica scolara Costara Constantin Prof/UOC Lect MSA/I 1 0 2 0 0 42 14 sapt

Databases Bautu Elena Conf/UOC Lect CS/II 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Optional IX: Medii de proiectare si programare Alexandrescu Adrian Pensionar Lect Info/III 2 2 2 0 0 96 12 sapt

Optimization Techniques Pelican Elena Conf/UOC Lect CS/III 1 2 0 0 0 60 12 sapt

Elective IV: Cryptography advanced techniques Racuciu Ciprian Prof/UTM Lect CSML/I 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Optional IX: Retele de calculatoare Nicola Aurelian Conf/UOC Lect MI/III 1 2 2 0 0 72 12 sapt

Tehnici de optimizare Pelican Elena Conf/UOC Lect Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Tehnici de optimizare Ionescu Anata Lect/UOC Lect Info/III 2 0 2 0 0 48 12 sapt

Curriculum si evaluare in matematica scolara Cirlig George Lect/UOC Lect MSA/II 1 0 2 0 0 36 12 sapt

Modele si framework-uri de proiectare Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect MVMOD/I 1 2 2 0 0 112 14 sapt

Analiza II (Calcul diferential) Costara Constantin Prof/UOC Lect MI/I 2 2 0 0 0 56 14 sapt

4 28 Lect Elective V: Object oriented programming II Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect CS/II 1 1 1 0 0 52.5 14 sapt

Optional X: Administrare retele Nicola Aurelian Conf/UOC Lect Info/III 3 1 0 0 0 24 12 sapt

Optional X: Administrare retele Rusu Andrei Conf/UOC Lect Info/III 3 0 2 0 0 72 12 sapt

Object oriented programming I Alexandrescu Adrian Pensionar Lect CS/I 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Artificial Intelligence Bautu Elena Conf/UOC Lect CS/III 1 0 2 0 0 30 12 sapt

Optional IV: Procesarea automata a limbajului natural Sburlan Dragos Conf/UOC Lect MVMOD/I 1 0 1 0 0 21 14 sapt

Cercetari operationale Badea Gabriela Conf/UOC Lect MI/III 1 2 2 0 0 72 12 sapt

Optional XI: Fundamente blockchain Iordache Dorin Lect/UOC Lect Info/III 2 1 2 0 0 72 12 sapt

Computer graphics Popovici Mircea Prof/UOC Lect CS/III 1 2 0 0 0 60 12 sapt

Software security/Securitate software Mihailescu Marius Conf/SH Lect CSML/II 1 2 1 0 0 78 12 sapt

Optional III: Elemente de statistica pentru profesori Vernic Raluca Prof/UOC Lect MSA/II 1 0 1 0 0 18 12 sapt

Calcul numeric Pelican Elena Conf/UOC Lect Info/II 4 2 0 0 0 56 14 sapt

Optional XI: Fundamente blockchain Iordache Dorin Lect/UOC Lect Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Programare orientata pe obiecte Puchianu Crenguta ConfUOC Lect Info/I 3 0 2 0 0 84 14 sapt
Optional VII: Managementul mediilor virtuale de calcul si a platformelor de 
servicii pe internet

Sburlan Dragos Conf/UOC Lect MVMOD/II 1 2 2 0 0 96 12 sapt

8 32 Lect Algoritmi de optimizare in sisteme distribuite Serban Cristina Conf/UOC Lect MVMOD/II 1 0 2 0 0 36 12 sapt

Tehnologii web Ciuca Marian Lect/UOC Lect Info/II 4 2 0 0 0 56 14 sapt

Baze de date Bautu Elena Conf/UOC Lect Info/II 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Data mining Pelican Elena Conf/UOC Lect CSML/I 1 1 2 0 0 77 14 sapt9 Lect
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Anexa 2

FACULTATEA: MATEMATICA SI INFORMATICA
Departamentul: Matematica si Informatica

APROBAT,

RECTOR,

cu cadrele didactice care vor funcționa în regim de plata cu ora,
TABEL NOMINAL

în anul universitar 2023-2024, semestrul II
Advanced database systems Serban Cristina Conf/UOC Lect CSML/I 1 1 2 0 0 77 14 sapt

Elective III: Wireless and mobile devices security Deacu Daniela Dr. Lect CSML/I 1 1 1 0 0 56 14 sapt
Optional IV: Procesarea automata a limbajului natural Sburlan Dragos Conf/UOC Lect MVMOD/I 1 1 0 0 0 35 14 sapt

Complemente de geometrie pentru profesori Boskoff Wladimir Prof/UOC Lect MSA/I 1 0 1 0 0 21 14 sapt

Optional V: Verificarea si validarea sistemelor software Serban Cristina Conf/UOC Lect Info/II 4 1 0 0 0 28 14 sapt

Geometrie analitica si diferentiala Cirlig George Lect/UOC Lect Info/I 1 2 2 0 0 84 14 sapt

Geometrie II (Geometrie analitica si afina) Ciuca Marian Lect/UOC Lect MI/I 2 2 2 0 0 112 14 sapt

Complemente de matematici scolare II (Bazele geometriei elementare) Iorgulescu Gabriel Lect/UOC Lect MI/I 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Databases Bautu Elena Conf/UOC Asist CS/II 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Security of web applications Rogobete Marius Lect/UTM Lect CSML/II 1 1 2 0 0 66 12 sapt

Algoritmi de optimizare in sisteme distribuite Serban Cristina Conf/UOC Lect MVMOD/II 1 1 0 0 0 30 12 sapt

Elective VII: Online threats to modern organizations Ionescu Viorel Conf/UTM Lect CSML/II 1 2 0 0 0 60 12 sapt

Elective VII: Online threats to modern organizations Rogobete Marius Lect/UTM Lect CSML/II 1 0 2 0 0 36 12 sapt

Baze de date Serban Cristina Conf/UOC Lect Info/II 2 2 2 0 0 112 14 sapt

Baze de date Bautu Elena Conf/UOC Lect Info/II 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Tehnici de optimizare Ionescu Anata Lect/UOC Asist MI/III 1 0 1 0 0 12 12 sapt

Calcul numeric Prodan George Lect/UOC Asist Info/II 4 0 2 0 0 112 14 sapt

Optional V: Analiza numerica Ionescu Anata Conf/UOC Asist MI/II 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Numerical analysis Prodan George Lect/UOC Asist CS/II 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Computer graphics Popovici Mircea Prof/UOC Asist CS/III 1 0 2 0 0 30 12 sapt

Optional IV: Astronomie Boskoff Wladimir Prof/UOC Asist MI/II 1 0 1 0 0 14 14 sapt

Istoria matematicii Boskoff Wladimir Prof/UOC Asist MSA/II 1 0 2 0 0 36 12 sapt

Grafica pe calculator Popovici Mircea Prof/UOC Asist Info/III 3 0 2 0 0 72 12 sapt

Differential and integral calculus Vintu Vladimir Asist/UOC Asist CS/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Optional V: Verificarea si validarea sistemelor software Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect Info/II 2 0 1 0 0 28 14 sapt

Optional V: Verificarea si validarea sistemelor software Serban Cristina Conf/UOC Lect Info/II 2 0 1 0 0 28 14 sapt

Optional IX: Medii de proiectare si programare Alexandrescu Adrian Pensionar Lect Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Optimization techniques Pelican Elena Conf/UOC Asist CS/III 1 0 2 0 0 30 12 sapt

Object oriented programming I Alexandrescu Adrian Pensionar Asist CS/I 2 0 2 0 0 70 14 sapt

Fundamental algorithms Nicola Aurelian Conf/UOC Asist CS/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Programare procedurala Iordache Dorin Lect/UOC Asist MI/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Algebraical fundamentals of informatics Iorgulescu Gabriel Lect/UOC Asist CS/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Analytic and differential geometry Vintu Vladimir Asist/UOC Asist CS/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Inteligenta artificiala Bautu Elena Conf/UOC Asist Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Tehnici de optimizare Ionescu Anata Lect/UOC Asist Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Grafica pe calculator Popovici Mircea Prof/UOC Asist Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Optional IX: Medii de proiectare si programare Rusu Andrei Lect/UOC Asist Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Optional X: Administrare retele Cirlig George Lect/UOC Asist Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Optional XI: Fundamente blockchain Iordache Dorin Lect/UOC Asist Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

52 111 0 0 3687.5

Total ore convenționale pe semestru 1540.0 0.0 0 0 3473.5
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